深圳市福田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖活动， 执行拍卖其持有的

公司股票15,436,017股。

2018年11月6日，公司发布《关于持股5%以上股东股份拍卖的公告》：公司通过淘宝网司

法拍卖网络平台公开信息查询得知，民众创新持有的公司股票15,436,017股已经拍卖成交。用

户姓名刘东恒通过竞买号R0811于2018年11月04日在深圳市福田区人民法院于阿里拍卖平

台开展的“仁东控股股份有限公司股票15,436,017股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。该

标的网络拍卖成交价格：￥158,929,231（壹亿伍仟捌佰玖拾贰万玖仟贰佰叁拾壹元）。在网络

拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网

拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以深圳市福田区人民法院出具拍卖成交裁定为

准。

2018年11月14日， 公司收到民众创新提供的广东省深圳市福田区人民法院 （2018）粤

0304执39387号之二《执行裁定书》，裁定如下：

一、 解除对执行人阿拉山口市民众创新股权投资有限合伙企业名下15,436,017股仁东控

股（证券代码：002647）股票的冻结[原冻结案号:（2018）粤0304执39837号]；